АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             03.02.2015г                                         с.Аксаково                            № 03-п
О закрытии здания  сельского Дома культуры

в селе Большое Алпаево Бугурусланского района

Оренбургской области

     В целях безопасности сохранения жизни и здоровья посетителей и работников сельского Дома культуры села Большое Алпаево, учитывая техническое состояние здания, которое согласно технического отчета о состоянии строительных конструкций здания сельского Дома культуры расположенного по адресу: Оренбургская область, Бугурусланский район, село Большое Алпаево, ул.Советская, д.4а общества с ограниченной ответственностью «АрхСтиль» от 27 декабря 2013 года № 1813 признано аварийным, в связи с невозможностью устранения нарушений из-за конструктивных особенностей здания П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Закрыть  и прекратить  эксплуатацию здания сельского Дома культуры расположенного по адресу: Оренбургская область, Бугурусланский район, село Большое Алпаево, ул.Советская, д.4а
2. Провести инвентаризацию и поместить  имущество в помещении Аксаковского сельского  дома  культуры по адресу:  Оренбургская область, Бугурусланский район, село Аксаково, переулок Аксаковский, д.18.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

     И.о. главы администрации                                                         И.Н. Конаков